
Rada města Šlapanice

Z Á P I S  

z 31.  schůze Rady města Šlapanice,

která se konala dne 23.10.2019

od 16:00 hodin v kancelář i  starostky města Šlapanice

Pří tomni : Mgr. Michal  Klaška, J i ř í  Kopeček, Mgr . Kateř ina Migdau, Mgr. Michaela 

Trněná

Omluveni: Mgr. Bc. Alexandra Peschlová

Hosté: Ing. Bc. Mi lan Vdoleček

Číslo

bodu

Bod

Komentář

1. Zahájení a schválení programu 31. zasedání Rady města

Místostarosta Mgr. M. Klaška zahájil schůzi rady města v 16:00 hodin.

Starostka je omluvena, dostaví se na jednání později.

Místostarosta přečetl program dle pozvánky:

č. Bod jednání /  Předkladatel ,  Přizváni

1.
Zahájení  a schválení programu 31.  zasedání  Rady města

Předkládá: Mgr . Michal  Klaška

2.
Zásady pro poskytování  náborového příspěvku (aktual izace)

Předkládá: Mgr . Michal  Klaška

3.
Prodej  pozemku E.ON dist r ibuce, a.s. ,  trafostanice u hřbi tova

Předkládá: Mgr . Michal  Klaška

4.

Prodloužení leasingové smlouvy a změna platebního prof i lu, dod.  č .  1 ke 

sml.  0306/2016

Předkládá: Mgr . Michal  Klaška

5.
Smlouva o dí lo ev.  č.  0307/2019 -  revokace

Předkládá: Mgr . Michal  Klaška

6.

Ul ice Lípová, Bedř ichovice -  dodávka a montáž sloupů VO - SOD ev.č.  

0365/2019

Předkládá: Mgr . Michal  Klaška

7.
Úprava ploch sběrných hnízd -  SOD ev. č.  0375/2019

Předkládá: Mgr . Michal  Klaška

8. Dohoda o provedení  záchranného archeolog ického výzkumu ev.  č .  

0376/2019 (Cukrovar)

Předkládá: Mgr . Michal  Klaška



9.
Dodatek č. 7 k Rámcové smlouvě číslo VS/163135

Předkládá: Ing. Bc.  Mi lan Vdoleček

10.
Dodatek č. 7 ke smlouvě číslo  SWRp/03/14 ze dne 30.12.2003

Předkládá: Ing. Bc.  Mi lan Vdoleček

11.
Dodatek č. 8 ke smlouvě SWF/03/67 ze dne 11.12.2003

Předkládá: Ing. Bc.  Mi lan Vdoleček

12.
Pronájem nebytového prostoru ve Zdravotním středisku ve Šlapanicic ích

Předkládá: Mgr . Michal  Klaška

13.
Žádost o souhlas -  sjezd/vjezd,  ev.  č . 0346/2019

Předkládá: Mgr . Michal  Klaška

14.
Rozpočtové opatření č.  20/2019

Předkládá: Mgr . Michal  Klaška

15.

Dodatek č. 1 k SOD ev. č.  0110/2019 "Parkovací  s tání ul .  Husova-

Hybešova včetně opravy kanal izace ul .  Hybešova"

Předkládá: Mgr . Michal  Klaška

16.
Vyřazení majetku

Předkládá: Mgr . Michal  Klaška

17.
Blok tajemníka

Předkládá: Ing. Bc.  Mi lan Vdoleček

18.
Činnost komisí

Předkládá: Mgr . Michaela Trněná

19.
Různé

Předkládá: Mgr . Michaela Trněná

20.
Závěr

Předkládá: Mgr . Michal  Klaška

Hlasování 

Pro: 3, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Výsledek hlasování: Přijato

2. 1/31/RM/2019 Zásady pro poskytování náborového příspěvku (aktualizace)

Rada města Šlapanice na 18. schůzi konané dne 15.05.2019 schválila Zásady pro poskytování 

náborového příspěvku zaměstnancům zařazeným do Městského úřadu Šlapanice (Zásady). 

Poskytování náborového příspěvku se týká vybraných pracovních pozic. Zásady byly 

aktualizované  na 21. schůzi rady, konané 12.06.2019. Předkládaná  aktualizace upravuje znění 

článku IV. odst. 1. Zásad - stanoví nový termín pro uzavření Smlouvy o poskytnutí náborového 

příspěvku.

Současně je ke schválení předkládaná nově upravená vzorová Smlouva o poskytnutí náborového 

příspěvku, která vychází ze Zásad a koresponduje s nimi.

I. Rada města schvaluje

aktualizaci Zásad pro poskytování náborové příspěvku zaměstnancům zařazeným do 

Městského úřadu Šlapanice a aktualizovanou vzorovou Smlouvu o poskytnutí náborového 



příspěvku.

Hlasování 

Pro: 3, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Usnesení: Přijato

3. 2/31/RM/2019 Prodej pozemku E.ON distribuce, a.s., trafostanice u hřbitova

Společnost E. ON Distribuce, a. s., se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, 370 01 České Budějovice, 

IČO 28085400, žádá město Šlapanice o prodej části pozemku p. č. 16/1, ostatní plocha, části 

pozemku p. č. 3037, orná půda a části pozemku p. č. 3040/23, ostatní plocha, vše v k. ú. Šlapanice 

u Brna. Pozemky jsou zapsány u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště 

Brno-venkov na listu vlastnictví č. 10001 pro obec Šlapanice.

Geometrickým plánem č. 3304-460/2019 vyhotoveným firmou D. R. GEO s. r. o., ověřeným dne 

08.08.2019 Ing. Radkem Douchou a potvrzeným katastrálním úřadem dne 16.08.2019 pod číslem 

PGP-2977/2019-703, byl z pozemku p. č. 16/1 oddělen díl 

o výměře 9 m2  (na GP označen 16/1a), z pozemku p. č. 3037 byl oddělen díl o výměře 23 m2  (na 

GP označen 3037b) a z pozemku p. č. 3040/23 byl oddělen díl o výměře 3 m2 (na GP označen 

3040/23c). Díly označené  16/1a, 3037b a díl 3040/23c tvoří dohromady nový pozemek p. č. 3037/3 

o celkové výměře 35 m2, vše v k. ú. Šlapanice u Brna.

Kupní cena za pozemky byla stanovena znaleckým posudkem zpracovaným  společností Znalci a 

odhadci - znalecký ústav, spol. s. r. o.,  nám. 28. října 3, 602 00, Brno, IČO 25577298, zpracovatel 

František Vrána a činí celkem 70 000 Kč.

O prodej předmětných částí pozemků společnost žádá z důvodu na nich plánované  výstavby 

distribuční kioskové trafostanice UF 3054 s názvem "Šlapanice, u hřbitova, rekonstrukce 2x TS".

OISM navrhuje radě města zveřejnit záměr na prodej pozemku p. č. 3037/3, ostatní plocha, o 

výměře 35 m2, odděleného GP č. 3304-460/2019 a vzniklého z pozemku p. č. 16/1, z pozemku 

p. č. 3037 a z pozemku p. č. 3040/23, vše v k. ú. Šlapanice u Brna.

I. Rada města schvaluje

záměr na prodej  pozemku p. č. 3037/3, ostatní plocha, o výměře 35 m2, nově vzniklého na 

základě geometrického plánu č. 3304-460/2019 oddělením části  z pozemku p. č. 16/1, části 

z pozemku p. č. 3037 a části z pozemku p. č. 3040/23, vše k. ú. Šlapanice u Brna.

II. Rada města ukládá

1. odboru investic a správy majetku

1.1.zveřejnit obvyklým způsobem záměr na prodej  pozemku p. č. 3037/3, ostatní plocha, 

o výměře 35 m2, nově vzniklého na základě geometrického plánu č. 3304-460/2019 

oddělením části z pozemku p. č. 16/1, části z pozemku p. č. 3037 a části z pozemku 

p. č. 3040/23, vše v k. ú. Šlapanice u Brna.

Termín: 31.10.2018

Hlasování 

Pro: 3, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Usnesení: Přijato



4. 3/31/RM/2019 Prodloužení leasingové smlouvy a změna platebního profilu, dod. č. 1 ke 

sml. 0306/2016

Město Šlapanice má uzavřenou smlouvu o finančním leasingu (ev. č. 306/2016) na služební 

automobil s SPZ 1BN 1165. Automobil je v užívání sociálního odboru.

Radě města je předložen dodatek ke smlouvě o finančním leasingu, kterým se rozvolní splátky a 

prodlouží plnění smlouvy.

I. Rada města schvaluje

Dodatek č. 1 ke smlouvě ev. č. 0306/2016 o změně platebního profilu.

Hlasování 

Pro: 3, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Usnesení: Přijato

5. 4/31/RM/2019 Smlouva o dílo ev. č. 0307/2019 - revokace

Město Šlapanice je vlastníkem nemovitosti - bytového domu v ul. Na Zahrádkách č. p. 1714 a 

1715. Z důvodu špatného stavu oken rada města na své 26. schůzi konané dne 31.07.2019 

schválila uzavření smlouvy na jejich výměnu s panem Alešem Vlachem, se sídlem Břetislavova 

313/30, 643 00 Brno, IČO 66572061. Zhotovitel následně oznámil, že není schopen dodat 

všechna rozměrově atypická okna v požadované  lhůtě a od smlouvy odstoupil. 

I. Rada města bere na vědomí

odstoupení od Smlouvy o dílo ev. č 0307/2019 na akci "Výměna oken u bytového domu ul. 

Na Zahrádkách č. p. 1714 a 1715" zhotovitelem panem Alešem Vlachem, se sídlem 

Břetislavova 313/30, 643 00 Brno, IČO 66572061.

II. Rada města revokuje

usnesení č. 21/26/RM/2019 z 26. schůze Rady města Šlapanice konané dne 31.07.2019, 

kterým byla schválena Smlouva o dílo ev. č. 0307/2019 na akci "Výměna oken u bytového 

domu ul. Na Zahrádkách č. p. 1714 a 1715" s panem Alešem Vlachem, se sídlem 

Břetislavova 313/30, 643 00 Brno, IČO 66572061.

Hlasování 

Pro: 3, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Usnesení: Přijato

6. 5/31/RM/2019 Ulice Lípová, Bedřichovice - dodávka a montáž sloupů VO - SOD ev.č. 

0365/2019

Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu 1. kategorie na dodávku a montáž sloupů VO včetně 

svítidel v rámci rekonstrukce ulice Lípová v Bedřichovicích. OISM oslovilo 3 dodavatele a z jejich 

nabídek vybralo nabídku společnosti MARVO, s.r.o., která nabídla nejnižší cenu (nižší než byl 

propočet projektanta) a prodlouženou záruku na svítidla.

I. Rada města bere na vědomí

evidenční list VZMR 1. kategorie na dodávku sloupů VO pro akci Ulice Lípová, Bedřichovice.



II. Rada města schvaluje

Smlouvu o dílo ev. č. 0365/2019 na dodávku a montáž sloupů VO včetně svítidel v rámci 

rekonstrukce ulice Lípová v Bedřichovicích se společností MARVO s. r. o., se sídlem U 

hájovny 139/1, 641 00 Brno-Žebětín, IČO 29283876.

Hlasování 

Pro: 3, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Usnesení: Přijato

7. 6/31/RM/2019 Úprava ploch sběrných hnízd - SOD ev. č. 0375/2019

Město připravilo v rámci navýšení kapacity míst na tříděný odpad úpravu kontejnerových ploch na 

ul. Švehlova. Poptáni byli tři dodavatelé. Cenově nejvýhodnější byla nabídka uchazeče  Ing. Karla 

Bartuška, DiS., se sídlem Husova 966/18, 664 51 Šlapanice, IČO 71825568.

I. Rada města schvaluje

Smlouvu o dílo ev. č. 0375/2019 se zhotovitelem akce "Úprava ploch sběrných 

hnízd" Ing. Karlem Bartuškem, DiS., se sídlem Husova 966/18, 664 51 Šlapanice, 

IČO 71825568.

Hlasování 

Pro: 3, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Usnesení: Přijato

8. 7/31/RM/2019 Dohoda o provedení záchranného archeologického výzkumu ev. č. 

0376/2019 (Cukrovar)

Město Šlapanice zahajuje realizaci akce "Odstranění staré ekologické zátěže v bývalém areálu 

ICEC Šlapanice". Na základě platných zákonů je nutno mít nahlášeno a smluvně dohodnuto 

provedení případného záchranného archeologického výzkumu při výkopových pracích, které jsou 

nemalou součástí výše uvedené akce. Odbor investic a správy majetku předkládá Radě města 

Šlapanice ke schválení návrh Dohody o provedení záchranného archeologického 

výzkumu ev. č. 0376/2019.

I. Rada města schvaluje

Dohodu o provedení záchranného archeologického výzkumu ev. č. 0376/2019 mezi městem 

Šlapanice a Ústavem archeologické památkové péče Brno, veřejná výzkumná instituce, se 

sídlem Kaloudova 1321/30, 614 00 Brno, IČO 48511005.

Hlasování 

Pro: 3, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Usnesení: Přijato

9. 8/31/RM/2019 Dodatek č. 7 k Rámcové smlouvě číslo VS/163135

Na základě jednání se společností O2 Czech Republic a. s. byly dohodnuty úpravy rámcové 

smlouvy spočívajíci v úpravě jednotlivých tarifů a rozšíření jejích nabídky, včetně navýšení HW 

dotace na následující 2 roky.

I. Rada města schvaluje



Dodatek č. 7 k Rámcové smlouvě číslo VS/163135 ze dne 24.10.2008 (ev. č.0216/2008) se 

společností O2 Czech Republic a. s., Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha, IČO 60193336.

Hlasování 

Pro: 3, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Usnesení: Přijato

10. 9/31/RM/2019 Dodatek č. 7 ke smlouvě číslo SWRp/03/14 ze dne 30.12.2003

V rámci rozšíření stávajícího programového vybavení pracujícího v systému VERA je nutné provést 

rozšíření stávající nájemní smlouvy  o agendy Vidimace a legalizace (RV), Smlouvy eProcesy 

(KS-E), Hlášení DPH (QR-H), Závazné ukazatele (QT-Z), Zápočty (QZ).

Rozšíření nájemní smlouvy o uvedené agendy je předmětem dodatku č. 7 ke smlouvě.

I. Rada města schvaluje

výjimku pro odchýlení od stanovených postupů VZMR pro přímé oslovení dodavatele na 

rozšíření nájemní smlouvy o agendy Vidimace a legalizace (RV), Smlouvy eProcesy (KS-E), 

Hlášení DPH (QR-H), Závazné ukazatele (QT-Z), Zápočty (QZ)

II. Rada města schvaluje

Dodatek č. 7 ke Smlouvě č. SWRp/03/14, ze dne 30.12.2003, ev. č. 0347/2003, se 

společností VERA, spol. s r. o., Lužná 716/2, Vokovice, 160 00 Praha, IČO 62587978.

Hlasování 

Pro: 3, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Usnesení: Přijato

11. 10/31/RM/2019 Dodatek č. 8 ke smlouvě SWF/03/67 ze dne 11.12.2003

Z důvodů rozšíření počtu agend systému VERA a počtu uživatelů v těchto agendách pracujících, je 

zapotřebí navýšit počet licencí Four J`s Dynamic Virtual Machine, verze GENERO.

Rozšíření smlouvy o uvedené licence je předmětem dodatku č. 8 ke smlouvě.

I. Rada města schvaluje

výjimku pro odchýlení od stanovených postupů VZMR pro přímé oslovení dodavatele na 

Rozšíření licence softwarového produktu Four J`s Dynamic Virtual Machine, verze GENERO 

včetně poskytování technické podpory.

II. Rada města schvaluje

Dodatek č. 8 ke Smlouvě č. SWF/03/67, ze dne 11.12.2003, ev. č.0018/2003, se společností 

VERA, spol. s r. o., Lužná 716/2, Vokovice, 160 00 Praha, IČO 62587978.

Hlasování 

Pro: 3, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Usnesení: Přijato

12. 11/31/RM/2019 Pronájem nebytového prostoru ve Zdravotním středisku ve Šlapanicicích

Město Šlapanice je výlučným vlastníkem nemovitosti - objektu občanské vybavenosti - zdravotního 

střediska ve Šlapanicích, na ulici Karla Čapka 1656/13,  na pozemku p. č. 1894/1, k. ú. Šlapanice 



u Brna, zapsané u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj se sídlem v Brně, k. p. Brno - venkov, 

na LV 10001, pro obec Šlapanice.

Z důvodu ukončení lékařské praxe dosluhujícího zubního lékaře, budou od 01.12.2019 ve 

zdravotním středisku k dispozici nebytové prostory - místnosti č. 132 - ordinace (o ploše 24 m2) a 

134a - šatna (o ploše 14 m2), z 1/3 plochy je k dispozici místnost č. 138 - čekárna (celková výměra 

42,50 m2) a z 1/3 plochy místnost č. 144 - WC personál (celková výměra 4,56 m2).

OISM navrhuje radě města zveřejnit záměr na pronájem nebytových prostor ve Zdravotním 

středisku ve Šlapanicích, Karla Čapka 1656/13, Šlapanice, místnosti č. 132 - ordinace (o ploše 24 

m2) a 134a - šatna (o ploše 14 m2), z 1/3 plochy je k dispozici místnost č. 138 - čekárna (celková 

výměra 42,50 m2) a z 1/3 plochy místnost č. 144 - WC personál (celková výměra 4,56 m2).

I. Rada města schvaluje

záměr na pronájem nebytových prostor v objektu Zdravotního střediska ve Šlapanicích, ulice 

Karla Čapka 1656/13, Šlapanice, a to  místnost č. 132 - ordinace (o ploše 24 m2) a místnost 

č. 134a - šatna (o ploše 14 m2), a  1/3 z plochy  místnosti č. 138 - čekárna (celková výměra 

42,50 m2) a  1/3 z plochy místnosti č. 144 - WC personál (celková výměra 4,56 m2).

II. Rada města ukládá

1. odboru investic a správy majetku

1.1.zveřejnit záměr na pronájem nebytových prostor v objektu Zdravotního střediska ve 

Šlapanicích, Karla Čapka 1656/13, a to místnosti č. 132 - ordinace (o ploše 24 m2) a 

místnosti č.134a - šatna (o ploše 14 m2),  1/3 plochy  místnosti č. 138 - 

čekárna (celková výměra 42,50 m2) a  1/3 plochy místnosti č. 144 - WC personál 

(celková výměra 4,56 m2).

Termín: 31.10.2019

Hlasování 

Pro: 3, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Usnesení: Přijato

13. 12/31/RM/2019 Žádost o souhlas - sjezd/vjezd, ev. č. 0346/2019

Atelier 101, s. r. o., se sídlem Banskobystrická 662/151, 621 00 Brno, zastupující na základě plné 

moci investory░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ žádá 

o souhlas města Šlapanice se záměrem stavby sjezdu/vjezdu na pozemky p. č. 3013/4 a 3013/6 v 

k. ú. Šlapanice u Brna, které jsou v majetku žadatelů. Sjezd bude realizován na části pozemku 

města Šlapanice, p. č. 3019/14 (ostatní plocha) v k. ú. Šlapanice u Brna. Po 

předchozím upozornění na nevhodné celoplošné zadláždění, konstrukce sjezdu je nově 

přepracována s použitím zatravňovacích dlaždic.  Dále žádá o schválení Smlouvy o smlouvě 

budoucí o zřízení pozemkové služebnosti. Město Šlapanice se vyjadřuje jako vlastník pozemku 

p. č. 3019/14 v k. ú. Šlapanice a jako ochránce zájmů občanů města.

OISM navrhuje předloženou smlouvu schválit.

I. Rada města uděluje



souhlas vlastníka pozemku s realizací sjezdu/vjezdu na části pozemku p. č. 3019/14 v k. ú. 

Šlapanice u Brna

II. Rada města schvaluje

Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení pozemkové služebnosti ev. č. 0346/2019 s ░░░░ 

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ 

Hlasování 

Pro: 3, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Usnesení: Přijato

14. 13/31/RM/2019 Rozpočtové opatření č. 20/2019

Rozpočtové opatření bez vlivu na celkové příjmy a celkové výdaje. Rozpočtovým opatřením jsou 

navrhovány změny rozpočtu uvedené v komentáři. 

I. Rada města schvaluje

rozpočtové opatření č. 20/2019 bez vlivu na celkové příjmy a celkové výdaje.

Hlasování 

Pro: 3, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Usnesení: Přijato

15. 14/31/RM/2019 Dodatek č. 1 k SOD ev. č. 0110/2019 "Parkovací stání ul. Husova-Hybešova 

včetně opravy kanalizace ul. Hybešova"

V rámci realizace stavby "Parkovací stání ul. Husova a Hybešova, včetně opravy kanalizace ul. 

Hybešova bylo projednáno s dodavatelem díla, že budou oproti původnímu zadání provedeny 

práce, které vyplynuly z průběhu prací a nutnosti jejich provedení. Pro tyto změny je vyhotoven 

Změnový list č. 1, kde jsou práce rozepsány a zdůvodněny. Na základě změnového listu č. 1 byl 

vyhotoven dodatel č. 1 ke smlouvě ev. č. 0110/2019, který OISM předkládá ke schválení.  

I. Rada města bere na vědomí

Změnový list č. 1 pro stavbu "Parkovací stání ul. Husova - Hybešova, včetně opravy 

kanalizace ul. Hybešova.

II. Rada města schvaluje

Dodatek č. 1 k SOD ev. č. 0110/2019 se zhotovitelem SKANSKA a. s., se sídlem Křižíkova 

682/34a, 186 00 Praha 8, IČO 27271303.

Hlasování 

Pro: 3, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Usnesení: Přijato

16. 15/31/RM/2019 Vyřazení majetku

Členové Škodní a likvidační komise se seznámili se soupisem majetku navrženého na vyřazení, v 

celkové hodnotě 337 079,91 Kč (viz příloha). Jedná se o majetek, který je starý a dle posudků 

odborných firem nefunkční a nevyhovující potřebám města Šlapanice. Škodní a likvidační komise 

doporučuje vyřazení tohoto majetku fyzickou likvidací.



Dále se členové komise seznámili s návrhem na prodej osobního automobilu Škoda Fabia (rok 

výroby 2009) včetně příslušenství, který již nevyhovuje potřebám města Šlapanice. Podle 

znaleckého posudku je automobil ve špatném technickém stavu a jeho aktuální cena byla 

stanovena na 10 000,00 Kč. Škodní a likvidační komise doporučuje nabídnout automobil k 

prodeji za tuto cenu. Pokud se nenajde kupec, navrhuje ŠaLK bezúplatný převod (darování) 

hasičům k využití na předváděcí záchranné akce.

I. Rada města schvaluje

vyřazení z majetku města inventář uvedený v příloze v hodnotě 337 079,91 Kč (pořizovací 

cena), z důvodu neupotřebitelnosti, a návrh na prodej osobního automobilu Škoda Fabia za 

cenu 10 000,00 Kč. V případě nezájmu o koupi nabídnout  bezúplatný převod (darování) 

hasičům  k využití na předváděcí záchranné akce.

Hlasování 

Pro: 3, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Usnesení: Přijato

17. Blok tajemníka

Starostka se dostavila na jednání v 17:00 hodin.

Tajemník informoval o tom, že:

• na základě přípisu MV bude třeba nově k přístupu do Centrálního místa služeb (primárně pro 

agendy přenesené působnosti) ze strany ORP využívat připojení prostřednictvím KIVS/CMS 

bez použití otevřeného internetu. Náklady vyplývající z uvedeného opatření mají být plně 

v gesci ORP,

• o výsledcích měření pohybu budovy Brno, Opuštěná č. 9/2 v návaznosti na probíhající stavbu 

Paláce Trnitá,

• o personální situaci na OÚPPP a stavu vyřizovaných žádostí.

18. Činnost komisí

RM projednala činnost komisí a:

RM ukládá 

1. koordinátorovi Zdravého města

          1.1. sestavit plán činnosti Zdravého města na rok 2020 a koordinovat ho s komisí sociální a 

pro Zdravé město.

Termín: 10.12.2019

RM ukládá

2. oddělení pro komunikaci s veřejností

          2.1. sestavit plán kulturní činnosti města na rok 2020 a koordinovat ho s kulturní komisí.

Termín: 10.12.2019

RM ukládá

3. komisi kulturní



          3.1. spolupracovat na přípravě plánu kulturní činnosti města na rok 2020 a koordinovat ho s 

oddělením pro komunikaci s veřejností.

Termín: 10.12.2019 

RM ukládá

4. komisi sociální a pro Zdravé město

          4.1. spolupracovat na přípravě plánu činnosti Zdravého města na rok 2020 a koordinovat ho 

s oddělením pro komunikaci s veřejností.

 Termín: 10.12.2019

RM ukládá

5. komisi sociální a pro Zdravé město

          5.1. zvážit vytvoření preventivního programu ohledně pití energy drinků u dětí a mládeže.

Termín: 10.12.2019

19. Různé

Dne 23.10.2019 byla na podatelnu Městského úřadu Šlapanice doručena rezignace Mgr., Bc. 

Alexandry Peschlové na mandát zastupitele, radní a členky Finančního výboru.

RM bere na vědomí rezignaci Mgr., Bc. Alexandry Peschlové.

20. Závěr

Místostarosta Mgr. Michal Klaška ukončil schůzi rady města v 17:45 hodin. Následující schůze se 

uskuteční dne 06.11.2019.

Mgr. Michal Klaška

místostarosta

Jiří Kopeček

2.místostarosta

Zapisovatelé: 

Bc. Zuzana Böhmová

referentka sekretariátu starostky


